南 京 护 理 学 会

宁护会[2017]26号

★

关于召开南京护理学会专业委员会全委会

暨护理教育、静脉治疗、精神卫生护理专委会成立大会

通  知

各有关单位：

南京护理学会于 2017年 10月 11日换届。经过近两个月的筹备，十一

届理事会完成了 13个专委会的改选，并新成立了护理教育、静脉治疗、精

神卫生护理专委会。改选后的全委会定于 2017 年 12 月 9 日（星期六）上

午在东南大学召开（由中大医院承办）。会议内容：1、通过专业委员会管

理规定；2、介绍专业委员会的组织架构；3、宣布专业委员会正、副主任

委员聘任名单；4、十六位专委会主任委员发表就职演讲。5、各专委会在

指定区域召开第一次会议。

这是五年一次的盛会，希望全体委员准时出席。具体事宜通知如下：

一、出席对象：1、南京护理学会第十一届理事会理事；

2、专业委员会全体委员。

二、会议时间：2017年 12月 9日上午 8:30-11:00。

三、地点：东南大学四牌楼校区（四牌楼 2号）大礼堂。

四、请护理部认真落实参会人员并填写回执单（委员名单以学会核准

过的名单为准），于 12月 5日前发至南京护理学会邮箱：823744779@qq.com,

联系电话 83731975，联系人倪月。（附回执单）

五、行走路线：①地铁 3 号线浮桥站下 1 号出口往前直行至四牌楼巷

口左转。②公交：95路东南大学站下；2路、3路、31路四牌楼站下；

南京护理学会

2017年 12月 1日

回执单

单位：

序号 姓   名 专业委员会

不够可复制

mailto:823744779@qq.com